



Se till att hunden syns i höstens mörker - kom ihåg reflex och LED-lampa

När det börjar bli mörkt ute kan en hund som går vid sin ägare vara väldigt svår att upptäcka av en bilförare om hunden inte har reflex eller LED-lampa. Därför är det viktigt att både hunden och ägaren bär reflex eller LED-lampa. Agria Eläinvakuutus ger tips för att förbli synlig med sin hund även på årets mörkare tider.



Under hösten är det svårt att upptäcka en hund på gatan i gryning eller skymning om den har ingen reflex eller LED-lampa. Hundar med svart eller mörk päls är minst synliga.

Enligt [Trafikskyddet](#) syns en människa med reflex på till och med 350 meters avstånd, men utan reflex först på 50 meters avstånd.

Att använda reflex och LED-lampa är ett lätt sätt att förebygga trafikolyckor och till och med rädda hundens liv.

Välj rätta produkter för din hund

I djuraffärer finns det många olika typer av reflexer och lampor för hundar, exempelvis reflexer och lampor man kan fästa på hundens halsband/sele och koppel, reflexvästar samt led- och reflexhalsband.

Bland annat hundens päls påverkar valet av en passande produkt. Om hunden har en lång, tjock päls kan mindre lampor eller reflexer försvinna i pälsen och syns inte tillräckligt. Då kan man använda reflexväst eller fästa lampan eller reflexen på hundens koppel.

Se till att reflexerna syns från alla håll: framifrån, bakifrån och från sidorna – både när hunden står stilla och går.

Ett rekommenderat kombination är att använda både en reflex och en lampa för då syns hunden både i mörkret och upplyst.

Kontrollera gamla reflexer och lampor

Innan du börjar använda förra säsongens reflexer eller lampor igen, kontrollera att de syns fortfarande.

Lys på reflexen från minst fyra meters avstånd och kolla om reflexen syns bra. Om inte, är det dags att skaffa ny. Kolla även lampornas batterier och synlighet.

Vissa halsband, sele och koppel är utrustade med reflex och det är bra att kontrollera att de syns fortfarande eftersom det reflektiva materialet kan blir slitet exempelvis vid tvätt.

Agria Eläinvakuutus tips:

- Använd både reflex och lampa på hunden. Lampan syns när det helt mörkt medan reflexen syns bäst när den träffas av ljus.
- Kontrollera att gamla lampor eller reflexer syns bra innan du börjar använda de igen.
- Se till att hundens reflexer och lampor syns från alla håll och både när hunden är i rörelse och står still.
- Kom även ihåg att själv använda reflex och lampa!

Agria Eläinvakuutus är Finlands enda specialförsäkringsbolag som erbjuder försäkringar för hundar, katter och smådjur.

Vi önskar att Agria Eläinvakuutus läggs som källa till alla publicerade texter.